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Ücretsiz ve hızlı çevrimiçi PDF'ten görüntüye dönüştürücü 





PDF'leri yüksek kaliteli görüntülere dönüştürün



Ücretsiz resimden PDF'e dönüştürücümüz nasıl kullanılır?


1. Dosyanızı yükleyin. Bir görüntüyü PDF'ye dönüştürmek istiyorsanız, görüntünüzü (PNG veya JPEG) sürükleyip bırakmanız yeterlidir; dönüştürme otomatik olarak başlayacaktır. Bunun yerine bir PDF yüklüyorsanız, dönüştürücümüz dosyanızın her sayfasını anında yüksek kaliteli JPEG'lere dönüştürecektir. 

 2. Dosyanızı indirin. Dönüştürme tamamlandığında, "Dosyanızı indirin" seçeneğine tıklayın ve nereye kaydetmek istediğinizi seçin.

Bizimle dönüştürmek için nedenler
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Hızlı ve basit dönüştürücü



PDF'nizi sürükleyip bırakın ve daha sonra sosyal medyaya veya PDF'lerin geleneksel olarak desteklenmediği diğer yerlere yükleyebileceğiniz bir dizi güzel yüksek kaliteli görüntüye dönüşmesini izleyin.
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Güvenli ve emniyetli hizmet



Gizliliğinizi ciddiye alıyoruz. Yüklediğiniz tüm dosyalar indirildikten sonra sunucumuzdan otomatik olarak kaldırılır ve özel verilerinizi asla toplamayız veya üçüncü taraflara satmayız.
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Kurulum gerektirmez



Tarayıcınızda PDF'leri JPEG'lere veya JPEG'leri ve PNG'leri PDF'lere dönüştürün - tek ihtiyacınız olan bir internet bağlantısı. Google Chrome, Mozilla Firefox, Microsoft Edge, Safari ve daha fazlasını destekliyoruz!
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PDF Extra Desktop ile daha iyi görüntü dönüşümleri elde edin





Kullanışlı olsa da, ücretsiz çevrimiçi resimden PDF'ye dönüştürücümüzün sınırlamaları vardır. Bu nedenle, Windows 10 veya 11 cihazınıza yükleyebileceğiniz ve birden fazla görünt üyü saniyeler içinde PDF'ye dönüştürebileceğiniz profesyonel bir PDF ürünleri paketi olan PDF Extra'yı da sunuyoruz.
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PDF'leri yüksek kaliteli görüntülere dönüştürün


PDF dosyanızı popüler JPEG veya PNG görüntü formatlarına dönüştürerek sıkı çalışmanızı web üzerinde istediğiniz yerde paylaşın. Görüntülerinizin dışa aktarılmasını istediğiniz kaliteyi seçin: "Düşük", "Orta" veya "Yüksek", ardından dosyanızı dönüştürün. Yerleşik dosya sıkıştırma aracımızı kullanarak PDF'nizin boyutunu daha da küçültün.



Ücretsiz İndirin
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Görüntüleri tek bir PDF'te bir araya getirin


Görüntüleri bir PDF'de birleştirerek birden fazla resmi tek bir organize PDF dosyası olarak e-postayla gönderin. Hızlı sürükle ve bırak kontrolleri ile resimlerinizin sırasını önizleyin ve yeniden düzen leyin veya zamandan ve depolama alanından tasarruf etmek için bunları diğer PDF dosyalarıyla birleştirin.



Ücretsiz İndirin
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PDF'yi neden görüntüye dönüştürmeliyim?




PDF'ler son derece popüler olsa ve hemen hemen her cihazda açılabilse de, PDF sayfalarınızın görüntü formatında olması gereken durumlar vardır. Çalışmanızı PDF formatını desteklemeyen sosyal medyaya yüklemek istediğinizde ya da yalnızca resim kabul eden kurumlarla çalıştığınızda bu duruma örnek olarak verilebilir. 

PDF'den görüntüye dönüştürmenin bir diğer faydası da, PNG ve JPEG'ler PDF'lerden daha küçük olma eğiliminde olduğundan, bazı durumlarda değerli depolama alanından tasarruf sağlayabilmesidir. Son olarak, PDF'leri görüntüye dönüştürmek, bazı yaratıcı işlem sonrası efektler uygulamak istemeniz durumunda güçlü görüntü yazılımı editörlerinden yararlanmanıza olanak tanır.







PDF'den görüntüye dönüştürme güvenli midir?




Kesinlikle güvenli! Diğer ücretsiz çevrimiçi dönüştürücülerin aksine, gizliliğinizi korumak için dosyalarınızı her zaman indirdikten hemen sonra siliyoruz. Ancak maksimum gizlilik elde etmek için en iyisi masaüstü PDF düzenleyicimizi kullanmaktır, çünkü o zaman dosyalarınız üzerinde bulut yerine yerel olarak çalışacaksınız.







PDF dosyası içindeki bir görüntü nasıl yeniden boyutlandırılır?




Bir görüntüyü yeniden boyutlandırmak, üzerine tıklamak ve kenarlıklarını içe veya dışa doğru sürüklemek kadar basittir. Ayrıca dosyanın içinde sürükleyerek sayfada istediğiniz yere konumlandırabilirsiniz.







Hangisi en iyisidir - PNG mi JPEG mi?




Bu sizin bireysel kullanım durumunuza bağlıdır. Görüntü kalitesini tam olarak korumak istiyorsanız, kaliteyi hiçbir şekilde düşürmeyen ancak JPEG'lerden çok daha fazla yer kaplayan PNG'leri tercih etmek en iyisidir. JPEG'ler ise boyut ve görüntü kalitesi arasında iyi bir uzlaşma sunar ve dosyalarınızı yüksek çözünürlükte yazdırmak veya daha iyi görüntü kalitesinden yararlanan diğer görevler için kullanmak istemediğiniz sürece herhangi bir fark görmezsiniz.







PDF Extra'da neden görüntü kalitesi seçenekleri var?




Bazen, yüksek kaliteli bir PNG/JPEG ile orta kaliteli bir PNG/JPEG arasındaki boyut farkı, gerçek görüntü kalitesi üzerinde görünür bir etkisi olmamasına rağmen önemli olabilir. Doğru kullanıldığında, bu özellik normalden çok daha küçük, görüntü açısından zengin PDF'lerden kurtulmanızı sağlayacaktır.







PDF sayfalarını görüntü olarak dışa aktarma nasıl çalışır?




PDF dosyanızı dönüştürmeye karar verdiğinizde, tüm sayfalarınız seçtiğiniz bir klasörde PNG'lere veya JPEG'lere dönüştürülecektir. Sonucu anlamanıza yardımcı olmak için, dışa aktarılan sayfalar "PDF_adı_sayfa_1", "PDF_adı_sayfa_2" ve benzeri şekilde etiketlenecektir.








Uzmanlarımızdan daha fazla PDF ipucu alın
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PDF Extra ile başka neler yapabileceğinizi görün
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Çerezleri 
kullanarak
deneyiminizi iyileştirmeyi amaçlıyoruz.
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Ücretsiz İndirin

{0} İçin Ücretsiz İndirin








{0} ve {1} platformlarında da kullanılabilir

https://checkout.mobisystems.com/
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Bitti sayılır!

İndirdiğiniz dosyaya tıklayıp talimatları izleyerek
 yükleme işlemini tamamlayın.














